
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

LEISTI VYKDYTI KONCENTRACIJĄ ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVUI 

„DŽIAUGSMELIS“ ĮSIGYJANT 100 PROC. UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„KARPIS“ AKCIJŲ, 100 PROC. RARKARPIS SL AKCIJŲ IR 100 PROC. UAB 

„ŠIRVINTŲ PIENINĖ“ AKCIJŲ BEI NETIESIOGIAI, PER UŽDARĄJĄ AKCINĘ 

BENDROVĘ „KARPIS“, ĮSIGYJANT 100 PROC. UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„FEROGAMA“ IR 100 PROC. UKRAINOS ĮMONĖS DP VITAUT AKCIJŲ BEI PER 

RARKARPIS SL ĮSIGYJANT 100 PROC. MARILITU S.A.U. AKCIJŲ IR TOKIU BŪDU 

ĮGYJANT VIENVALDĘ PASTARŲJŲ BENDROVIŲ KONTROLĘ; TAIP PAT AB 

„VILKYŠKIŲ PIENINĖ” ĮSIGYJANT 100 PROC. UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI“ AKCIJŲ BEI TOKIU BŪDU ĮGYJANT 

VIENVALDĘ ŠIOS BENDROVĖS KONTROLĘ 

 

2025 m. lapkričio 13 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2025 m. lapkričio 13 d. posėdyje išnagrinėjo klausimą dėl 

leidimo vykdyti koncentraciją žemės ūkio kooperatyvui „Džiaugsmelis“ įsigyjant 100 proc. uždarosios 

akcinės bendrovės „Karpis“ akcijų, 100 proc. RARKARPIS SL (kodas Ispanijos juridinių asmenų registre 

B76637610) akcijų ir 100 proc. UAB „Širvintų pieninė“ akcijų bei netiesiogiai, per uždarąją akcinę 

bendrovę „Karpis“, įsigyjant 100 proc. uždarosios akcinės bendrovės „Ferogama“ ir 100 proc. Ukrainos 

įmonės DP Vitaut (kodas Ukrainos juridinių asmenų registre 32313351) akcijų bei per RARKARPIS SL 

įsigyjant 100 proc. Marilitu S.A.U. (kodas Ispanijos juridinių asmenų registre A-76683085) akcijų ir tokiu 

būdu įgyjant vienvaldę pastarųjų bendrovių kontrolę; taip pat AB „Vilkyškių pieninė” įsigyjant 100 proc. 

uždarosios akcinės bendrovės „Marijampolės pieno konservai“ akcijų bei tokiu būdu įgyjant vienvaldę šios 

bendrovės kontrolę ir nustatė: 

 

(1) 2025 m. spalio 17 d. gautas pranešimas apie ketinamą vykdyti koncentraciją žemės ūkio kooperatyvui 

„Džiaugsmelis“ įsigyjant 100 proc. uždarosios akcinės bendrovės „Karpis“ akcijų, 100 proc. 

RARKARPIS SL akcijų ir 100 proc. UAB „Širvintų pieninė“ akcijų bei netiesiogiai, per uždarąją akcinę 

bendrovę „Karpis“, įsigyjant 100 proc. uždarosios akcinės bendrovės „Ferogama“ ir 100 proc. Ukrainos 

įmonės DP Vitaut akcijų bei per RARKARPIS SL įsigyjant 100 proc. Marilitu S.A.U. akcijų ir tokiu būdu 

įgyjant vienvaldę pastarųjų bendrovių kontrolę; taip pat AB „Vilkyškių pieninė” įsigyjant 100 proc. 

uždarosios akcinės bendrovės „Marijampolės pieno konservai“ akcijų bei tokiu būdu įgyjant vienvaldę 

šios bendrovės kontrolę. 

(2) Dėl numatomos vykdyti koncentracijos nebus sukurta ar sustiprinta dominuojanti padėtis arba itin 

apribota konkurencija atitinkamoje rinkoje. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

 

Konkurencijos taryba n u t a r i a : 

Leisti vykdyti koncentraciją žemės ūkio kooperatyvui „Džiaugsmelis“ įsigyjant 100 proc. uždarosios 

akcinės bendrovės „Karpis“ akcijų, 100 proc. RARKARPIS SL akcijų ir 100 proc. UAB „Širvintų pieninė“ 
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akcijų bei netiesiogiai, per uždarąją akcinę bendrovę „Karpis“, įsigyjant 100 proc. uždarosios akcinės 

bendrovės „Ferogama“ ir 100 proc. Ukrainos įmonės DP Vitaut akcijų bei per RARKARPIS SL įsigyjant 100 

proc. Marilitu S.A.U. akcijų ir tokiu būdu įgyjant vienvaldę pastarųjų bendrovių kontrolę; taip pat AB 

„Vilkyškių pieninė” įsigyjant 100 proc. uždarosios akcinės bendrovės „Marijampolės pieno konservai“ 

akcijų bei tokiu būdu įgyjant vienvaldę šios bendrovės kontrolę, pagal pateiktą pranešimą apie 

koncentraciją. 

 

 

Pirmininkė                        Jolanta Ivanauskienė 
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